
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

Preiļos 

2018.gada 30.augustā                      Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:01 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA no plkst. 15.03   

Ineta LIEPNIECE 

Māris LEIKUČS 

Valentīna MADALĀNE 

Iveta STARE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE 

Juris ŽELVIS  

Juris VUCĀNS  

Zigmārs ERTS no plkst. 15.03 

Aigars ZĪMELIS  

Ārijs VUCĀNS 

Sēdē nepiedalās -– Māra PUDNIKA - cits iemesls; 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Ilmārs Ivdris – transporta daļas vadītājs; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe;  

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 



2 

 

 

 

 

Elita Jermolajeva- attīstības daļas vadītāja; 

Vita Biezaite – nekustmā īpašuma daļas vadītāja; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Santa ancāne – Preiļu novada jauniešu centra “Četri” vadītāja; 

Sintija Ančeva – jaunatne slietu speciāliste; 

Andrejs Zagorskis – Preiļu novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 

Guntars Ratenieks – Pelēču pamatskolas direktors; 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 
Finanšu komitejas sēdes jautājumi 
 

1. Par ēdināšanas izdevumu pārrēķinu pansionātā “Preiļi” 

2. Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu 

3. Par biedrības „Rēzeknes 36”  rēķinu apmaksu 

4. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu 

5. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

6. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

7. Par zemes iznomāšanu 

8. Par atbalstāmajām profesijām 

9. Par konkursa “Pašvaldību atbalsta pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” balvas 

izlietošanu 

10. Par papildus vienošanos pie neapdzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 19, Preiļos nomas līguma 

11. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2018/11 „Grozījumi Nr.2  Preiļu novada domes 

Saistošajos Noteikumos Nr.2018/02„Par Preiļu novada  2018. gada pamatbudžetu” 

12. Par iesnieguma izskatīšanu 

13. Par līdzekļu piešķiršanu 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Preiļu novadā 

15. Par aizdevumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības projekta “Preiļu novada, 

Preiļu pagasta pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja (ŪSIK kods 432451:14 ) 

pārbūve”  realizācijai 

16. Par aizdevumu  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā  ar 

sabiedrības  virzības vietējās attīstības stratēģiju” projekta “ Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana Pelēču pagastā ” realizēšanai 

17. Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

18. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību ”Latgales reģiona attīstības aģentūra” 

19. Par aizdevumu  Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga 

dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latgalē ”  projekta “Nr. 2/VESEL/18/001 “AKTĪVS 

LATGALĒ” realizācijai 

20. Par aizdevumu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā 

sadarbība “ Interreg V-A Latvija- Lietuva pārrobežu sadarbības programmas 2014- 2020 

gadam projekta Nr. LLI-089 “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide dzīves 

kvalitātes un izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē” īstenošanai 



3 

 

 

 

 

21. Par Preiļu novada domes 2017. gada 28. decembra lēmuma (protokola Nr. 18. §. 10) 

grozīšanu sakarā ar izmaiņām projektā “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana Rēzeknes ielā 26, Preiļos” 

22. Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024. gadam 

apstiprināšanu 

23. Par autotransporta līzingu 

24. Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumā 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

25. Par Pelēču pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā 

26. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Aglonas novada domi 

27. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes sniegto pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

28. Par izmaiņām “Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada izglītības iestādēs” 

29. Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

30. Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

31. Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikuma un padomes 

sastāva apstiprināšanu 

32. Par ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

34. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

35. Par atteikšanos no  pašvaldības dzīvojamās platības 

36. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

37. Par uzņemšanu rindā dzīvojamās platības maiņai 

38. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

39. Par dzīvokļu īpašnieku iesniegumu 

40. Par ēkas turpmāko izmantošanu 

41. Par  grozījumiem 2010.gada 1.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2010/10 „Preiļu novada 

kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

43. Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

45. Par nekustamā īpašuma sadali 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba 

kārtības jautājumiem: 

 

1. Par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma 

tehnoloģijām Preiļu pilsētā” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

2. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Preiļu novada domes priekšsēdētājai 

Marutai Plivdai 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis J. Erts, , V. Madalāne, M. Leikučs,   

I. Liepniece,  J. Vucāns, I. Stare, Ā. Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, 

ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 



4 

 

 

 

 

 

Apstiprināt šādu 2018.gada 30.augusta  Preiļu novada domes sēdes darba kārtību. 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 
 

1. Par ēdināšanas izdevumu pārrēķinu pansionātā “Preiļi” 

2. Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu 

3. Par biedrības „Rēzeknes 36”  rēķinu apmaksu 

4. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu 

5. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

6. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

7. Par zemes iznomāšanu 

8. Par atbalstāmajām profesijām 

9. Par konkursa “Pašvaldību atbalsta pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” balvas 

izlietošanu 

10. Par papildus vienošanos pie neapdzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 19, Preiļos nomas līguma 

11. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2018/11 „Grozījumi Nr.2  Preiļu novada domes 

Saistošajos Noteikumos Nr.2018/02„Par Preiļu novada  2018. gada pamatbudžetu” 

12. Par iesnieguma izskatīšanu 

13. Par līdzekļu piešķiršanu 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Preiļu novadā 

15. Par aizdevumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības projekta “Preiļu novada, 

Preiļu pagasta pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja (ŪSIK kods 432451:14 ) 

pārbūve”  realizācijai 

16. Par aizdevumu  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā  ar 

sabiedrības  virzības vietējās attīstības stratēģiju” projekta “ Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana Pelēču pagastā ” realizēšanai 

17. Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

18. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību ”Latgales reģiona attīstības aģentūra” 

19. Par aizdevumu  Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga 

dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latgalē ”  projekta “Nr. 2/VESEL/18/001 “AKTĪVS 

LATGALĒ” realizācijai 

20. Par aizdevumu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā 

sadarbība “ Interreg V-A Latvija- Lietuva pārrobežu sadarbības programmas 2014- 2020 

gadam projekta Nr. LLI-089 “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide dzīves 

kvalitātes un izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē” īstenošanai 

21. Par Preiļu novada domes 2017. gada 28. decembra lēmuma (protokola Nr. 18. §. 10) 

grozīšanu sakarā ar izmaiņām projektā “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana Rēzeknes ielā 26, Preiļos” 

22. Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024. gadam 

apstiprināšanu 

23. Par autotransporta līzingu 

24. Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumā 

 

 

 



5 

 

 

 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

25. Par Pelēču pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā 

26. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Aglonas novada domi 

27. Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes sniegto pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

28. Par izmaiņām “Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada izglītības iestādēs” 

29. Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

30. Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

31. Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikuma un padomes 

sastāva apstiprināšanu 

32. Par ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

34. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

35. Par atteikšanos no  pašvaldības dzīvojamās platības 

36. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

37. Par uzņemšanu rindā dzīvojamās platības maiņai 

38. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

39. Par dzīvokļu īpašnieku iesniegumu 

40. Par ēkas turpmāko izmantošanu 

41. Par  grozījumiem 2010.gada 1.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2010/10 „Preiļu novada 

kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

43. Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

45. Par nekustamā īpašuma sadali 

46. Par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma 

tehnoloģijām Preiļu pilsētā” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

47. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Preiļu novada domes priekšsēdētājai Marutai 

Plivdai 

 

Turpmākā domes sēdē plkst. 15.03 piedalās Nadežda Hļebņikova un Zigmārs Erts 

 

1.§ 

Par ēdināšanas izdevumu pārrēķinu pansionātā “Preiļi” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot  pansionāta “Preiļi” vadītājas I.Vilcānes  2018. gada 28. 

jūnija  iesniegumu par ēdināšanas izdevumu pārrēķinu pansionāta klientiem  par periodu, par 

kuru viņi  nesaņem pakalpojumu pansionātā, saskaņā ar 2003.gada 27. maija MK noteikumu 

Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, 

kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 12. punktu un ņemot vērā to, ka 

novada dome ir apstiprinājusi viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas pansionātā EUR 420.00 

mēnesī, kuras sastāda  tikai 68%  no faktiskajām  vienas personas izmaksām mēnesī pansionātā 

(EUR 617.00) 

 

 



6 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt ēdināšanas izdevumu pārrēķinu pansionāta klientiem  par periodu, par kuru viņi  

nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu  pansionātā “Preiļi” 68% apmērā no faktiskajām 

ēdināšanas pakalpojumu izmaksām dienā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B.Savicka, I.Klindžāne 
Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, pansionātam “Preiļi” 
 

2.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu 

SIA “Preiļu Saimnieks” iesniegumu izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par SIA „Preiļu saimnieks” apsaimniekošanā esošo pašvaldības un sociālo 

dzīvokļu īrnieku parādu segšanu, pamatojoties uz SIA „Preiļu Saimnieks” 2018.gada 1.augusta  

vēstuli Nr. 34  (reģistrēta 01.08.2018. Nr. 4-11/2670) un 2018.gada 1.augusta vēstuli Nr. 33 

(reģistrēta 01.08.2018. Nr. 4-11/2669), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta, 

otrās daļas 3. punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu „Dzīvokļa īpašuma likumu”, likumu „Par 

dzīvojamo telpu īri”,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par atbrīvotajiem pašvaldības dzīvokļiem 

par 2018.gada 1.pusgadu saskaņā ar pievienoto sarakstu par kopējo summu EUR 238,72 

(divi simti trīsdesmit astoņi euro 72 euro centi) no budžeta sadaļas -  teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošana. 

2. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par 2018.gada 1.pusgadu par sociālajiem 

dzīvokļiem  saskaņā ar pievienoto sarakstu par kopējo summu EUR  191,01 (viens simts 

deviņdesmit viens euro 1 euro cents) no budžeta sadaļas -  atbalsts sociālajai aizsardzībai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā: Atbrīvotās (neizīrētās) pašvaldības dzīvojamās platības, Sociālā dzīvojamā fonda 

nenomaksātie rēķini 2018.gada 1.pusgadā 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: SIA “Preiļu Saimnieks”, grāmatvedības daļai, nekustamā īpašuma daļai.  

3.§ 

Par biedrības „Rēzeknes 36”  rēķinu apmaksu 

(M. Plivda) 

Izskatot biedrības „Rēzeknes 36” valdes locekles Antoņinas Kuzņecovas iesniegumu (reģistrēts 

15.08.2018. Nr. 4-11/2777) ar lūgumu norēķināties par pašvaldības īrnieka Rēzeknes ielā 36, 

Preiļos, V. S. parādiem par apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz 



7 

 

 

 

 

likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, 

„Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

  

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmaksāt biedrībai „Rēzeknes 36” pašvaldības dzīvokļa īrnieka parādu par kopējo summu 

EUR 223,86 par Rēzeknes ielā 36, par laika periodu no 2018.gada marta līdz 2018.gada 

1.augustam no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai no dzīvokļa 

īrnieka un izsūtīt īrniekam brīdinājumu par īres līguma izbeigšanu parāda nesamaksāšanas 

gadījumā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: Grāmatvedības daļai, juridiskajai daļai, biedrībai “Rēzeknes 36” 

4.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu 

SIA Mobilkom iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA Mobilkom, reģistrācijas Nr. 42402006533, juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 107, 

Rēzekne, 2018.gada 30.jūlija iesniegumu Nr. 4-11/2618 par telpu nomas tiesību pagarināšanu 

par telpām Tirgus laukumā 1, Preiļos, uz 5 gadiem, konstatēts: 

 

1) 2015.gada 28.jūlijā noslēgts novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Tirgus 

laukumā 1, Preiļos, nomas līgums ar SIA Mobilkom par telpu ar platību 10,0 kv.m nomu. 

Nomas līguma termiņš beidzās 2018.gada 31.jūlijā. Nomnieks pildījis savas saistības, 

nomas maksa veikta pilnā apmērā. 

2) Saskaņā ar Preiļu novada domes noteikumiem  Nr. 9/2016 “Preiļu novada pašvaldības 

iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”  maksa par telpu lietošanu Tirgus 

laukumā 1 ir EUR 6,64 par 1kv.m mēnesī. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās  

daļas 14.b) punktu, Preiļu novada domes noteikumiem  Nr. 9/2016 “Preiļu novada pašvaldības 

iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība”  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt nomas līguma termiņu par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošas telpas 10,0 

kv.m platībā nomu Tirgus laukumā 1, Preiļos, Preiļu novadā ar SIA “Mobilkom”, 

reģistrācijas Nr. 42402006533, uz pieciem gadiem. 

2. Noteikt maksu par telpu lietošanu EUR 6,64 par 1 kv.m mēnesī, t.sk. PVN. Kopējā mēneša 

maksa – EUR 66,40. 

http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf
http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf
http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf
http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf
http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf
http://www.preili.lv/upload/dokumenti1/20161020_noteikumi_maksas_pakalpojumu_noteiksana_26.05.2016..pdf


8 

 

 

 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I. Klindžāne 
Nosūtīt:  juridiskajai daļai (2 eksemplāri) 

5.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

A. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese:, 2018.gada 4.jūlija iesniegumu (reģistrēts 

04.07.2018. Nr.4-15/538P) par zemes nomas līguma izbeigšanu par zemi 0,1 ha platībā adrese ar 

kadastra apzīmējumu kadastrs, sakarā ar to, ka zemes vienība netiek izmantota, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.b) punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt pirms termiņa 2015.gada 25. marta zemes nomas līgumu ar A. P. par zemes vienības 

0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu kadastrs, Pelēču pagastā nomu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: Novada domes nekustamā īpašuma daļai, Pelēču pagasta pārvaldei. 

6.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

SIA“AK 7” iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot SIA “AK 7”, reģistrācijas Nr. 42403015586, adrese: Stacijas iela 27, Balvi, 

direktora Andreja Kindzuļa, 2018.gada 24.jūlija iesniegumu (reģistrēts 24.07.2018. Nr. 4-

11/2561) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0602 ar platību 10 000 m2 nomas 

līguma termiņa pagarināšanu sakarā ar 2012.gada 20.decembrī noslēgtā nomas līguma termiņa 

izbeigšanos, konstatēts: 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0602  ir Preiļu novada pašvaldībai 

piekrītošā zeme, tā atrodas pilsētas teritorijā Pils ielā 14, Preiļos. 

Pamatojoties uz noslēgto nomas līgumu, zemes vienības izmantošanas mērķis bija 

stāvlaukuma ierīkošana administratīvo pārkāpumu lietās izņemtās mantas un ar krimināllietām 

saistīto lietisko pierādījumu – transportlīdzekļu glabāšanas vajadzībām. 

Nomas maksa par nomas termiņu ir samaksāta pilnā apmērā. Nomas maksas apmērs gadā 

EUR 225,13 t.sk. PVN, nekustamā īpašuma nodoklis – EUR 192,38 gadā. Nomnieki lūdz 

pagarināt nomas līgumu uz 3 gadiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14 a) punktu, 
 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



9 

 

 

 

 

1. Pagarināt zemes nomas līguma termiņu ar SIA “AK 7”, reģistrācijas Nr. 42403015586, līdz 

2020.gada 31.decembrim par zemes vienību 10 000 m2 platībā Pils ielā 14, Preiļos, 

kadastra apzīmējums 7601 005 0602. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt :juridiskajai daļai (2 eksemplāri) 

7.§ 

Par zemes iznomāšanu 

 

7.1 

A. S. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot A. S., personas kods xxxxxxx-xxxxx, adrese:, 2018.gada 2.augusta iesniegumu 

(reģistrēts 02.08.2018. Nr. 4-15/618 S) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  kadastrs daļu 

(1800 m2) nomu uz 5 gadiem lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu kadastrs ir pašvaldībai piekritīgā zeme. Zemes 

vienība robežojas ar A. S. piederošo nekustamo īpašumu. 

Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” nosacījumiem, 

novada domei ir tiesības rīkoties ar pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemi . 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Zemes pārvaldības 

likuma” 17.panta pirmo un otro daļu, MK 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr. 996, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar  A. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu kadastrs daļas 1800 m2 platībā nomu uz pieciem gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes  kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 
Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 2 eksemplāros 

7.2 

V. G. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot V. G., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese:, 2018.gada 6.augusta iesniegumu 

(reģistrēts 06.08.2018. Nr. 4-15/632 G) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  kadastrs 

(0,1849 ha) pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 

Uz apbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7644 003 0272 (0,1849  ha) pagastā 

izbeigtas lietošanas tiesības, zemes nomas līgums nav noslēgts. Zemes vienība ir piekritīga 

pašvaldībai. Zemes vienība robežojas ar V. G. piederošu nekustamo īpašumu. 



10 

 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo un otro daļu, MK 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr. 

996, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar  V. G., personas kods xxxxxx-xxxxx, par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  kadastrs  nomu lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes  kadastrālās vērtības gadā plus PVN, bet ne mazāk 

kā EUR 28,00 plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

I.Klindžāne 
Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 2 eksemplāros 

8. § 

Par atbalstāmajām profesijām 

(M. Plivda) 

 Izskatot SIA “Preiļu slimnīca” 2018.gada 23.augusta iesniegumu Nr. 4-11/2876 par 

atbalstāmo profesiju kategorijām, ņemot vērā Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikuma 1.3. 

punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA “Preiļu slimnīca” piedāvāto atbalstāmo profesiju sarakstu 2018-2019. 

mācību gadam, papildinot ar radiologa asistenta profesiju. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

9.§ 

Par konkursa “Pašvaldību atbalsta pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” balvas 

izlietošanu 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par konkursa “Pašvaldību atbalsta pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” 

balvas EUR 5000,- apmērā izlietošanu, konstatēts: 

 

1) 2017.gada 8.decembrī noslēgta vienošanās starp Preiļu novada domi kā konkursa  

“Pašvaldību atbalsta pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” laureātu un Latgales 

plānošanas reģionu (turpmāk – Vienošanās), pamatojoties uz VARAM valsts sekretāra R. 

Muciņa 29.09.2017. rīkojumu Nr. 1-2/154 par konkursa nolikuma apstiprināšanu un 

transferta pārskaitījumu no valsts budžeta programmas 97.00.00 “Nozaru vadība un 

politikas plānošana” projekta “Reģionālais konkurss par pašvaldību atbalsta pasākumiem 



11 

 

 

 

 

uzņēmējdarbības veicināšanai” ietvaros, saskaņā ar kuru pašvaldībai piešķirta naudas 

balva EUR 5000,- 

2) Vienošanās 1.punkts paredz: piešķirtā naudas balva jāizmanto uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumu ieviešanai vai nodrošināšanai (t.sk. infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības 

vajadzībām) saskaņā ar Laureāta konkursa pieteikumā norādīto 2018.gadā plānoto 

atbalsta pasākumu.  

3) Līdzekļi novirzīti Preiļu uzņēmējdarbības centram konkursa pieteikuma anketā norādītā 

2018.gadā plānotā pasākuma īstenošanai – “Plānots izveidot atvērta tipa biroja telpas 

Uzņēmējdarbības centrā, sākotnēji ar vismaz 6 darba vietām, lai nodrošinātu Preiļu 

novada uzņēmējiem aprīkotas darba vietas ar interneta pieslēgumu un biroja tehnikas 

nodrošinājumu. Atklātā plānojuma  koncepcija – birojs veidots pietiekami lielā telpā, 

nesadalot telpu ar stabilām sienām, bet ar vieglām stikla sienām”.    

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu, 21.panta pirmās  

daļas 27.punktu, otro daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Preiļu uzņēmējdarbības centram veikt tirgus izpēti par konkursā “Pašvaldību atbalsta 

pasākumi uzņēmējdarbības sekmēšanai” iegūto līdzekļu 5000,- apmērā izlietošanu biroja 

telpu iekārtošanai uzņēmējdarbības centrā ar mērķi – aprīkot darba vietas novada 

uzņēmējiem.  

2. Līdz 2019.gada 10.janvārim iesniegt atskaiti VARAM un Latgales plānošanas reģionā par 

līdzekļu izlietojumu. Atbildīgā par lēmuma izpildi – uzņēmējdarbības konsultante Ineta 

Liepniece. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: Uzņēmējdarbības centram, grāmatvedības daļai 

10.§ 

Par papildus vienošanos pie neapdzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 19, Preiļos nomas līguma 

Nodarbinātības valsts aģentūras vēstules izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot Nodarbinātības valsts aģentūras direktora p.i., derektora vietnieces K.Stašānes 

2018.gada 4.jūlija vēstuli “Par nomāto telpu remontdarbiem” (reģistrēta novada domē 

04.07.2018. ar Nr. 4-11/2397), kurā nomnieks informē par nodomu noslēgt papildus vienošanos 

pie telpu nomas līguma par grīdas remonta izmaksu segšanu, konstatēts: 

18.04.2018. noslēgts telpu nomas līgums par pašvaldībai piederošām telpām Raiņa bulvārī 

19, Preiļos 188,2 m2 platībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru. Nomas līguma termiņš – 

31.12.2020., maksa par telpu lietošanu mēnesī EUR 354,86 plus PVN. 

Preiļu novada domes atbildīgie darbinieki veikuši tirgus izpēti par Preiļu novada domes 

ēkas grīdas izbūves papilddarbiem iznomātajās telpās (lamināta grīdas seguma ieklāšana telpās 

Nr. 4;5;6;9;10,  93,90 kv.m platībā; linoleja grīdas segums telpā Nr. 2 37,70 kv.m platībā). Cenu 

aptaujā piedalījušies trīs uzņēmumi: SIA CBT serviss; SIA AAVG būve; AS Siguldas 

Būvmeistars. Piedāvājums ar zemāko cenu AS Siguldas Būvmeistars (EUR 4797,34 bez PVN). 

NVA piedāvā segt remontdarbu izmaksas pakāpeniski, iekļaujot ikmēneša maksā par telpu 

lietošanu, sadalot summu uz 24 mēnešiem.  



12 

 

 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.b) punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt papildus vienošanos pie nedzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 19, Preiļos nomas līguma, 

kas noslēgts ar Nodarbinātības valsts aģentūru 2018.gada 18.aprīlī. 

2. Noteikt papildus maksu  par grīdas remonta ieguldījumu EUR 199,89 plus PVN mēnesī ar 

atmaksas termiņu no 2018.gada 31.oktobra līdz 2020.gada 31.oktobrim (24 mēneši). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: novada domes juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai, NVA. 

11.§ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2018/11 

 „Grozījumi Nr.2  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.2018/02 

 „Par Preiļu novada  2018. gada pamatbudžetu” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, ,N. Hļebņikova,  

M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, K. Zarāne,), PRET- nav,  

ATTURAS – 3 balsis (J. Vucāns, Z. Erts, A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2018. gada 

pamatbudžetu” 

1. Apstiprināt  pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu  EUR 393 044.00  

apmērā, kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  

EUR 10 052 831.00  , tai skaitā : 

 

o  valsts budžeta mērķdotācija  atalgojuma piemaksai sociālo dienestu sociālajiem 

darbiniekiem par darbu ar ģimenēm un bērniem summā = + EUR 8 000.00; 

o dotācija Dziesmu svētku dalībnieku ēdināšanas un naktsmītņu izdevumiem= + EUR 

8 900.00;  

o IZM  finansējums Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas reģionālā metodiskā centra 

un pedagogu tālākizglītības centra darbības nodrošināšanai summā = +EUR 5 

068.00  

o IZM  finansējums Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides organizēšanai= + EUR 2 298.00; 

o projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” = +  EUR 10 

000.00 ; 

o projektam “Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana 2. kārta”= + EUR 

287 045.00 ; 



13 

 

 

 

 

o projektam “Rietumu ielas izbūve un Industriālās zonas izbūve” = +  EUR 51 050.00 

; 

o Pelēču pamatskolai Erasmus programmas projektam “Nākotnes izglītība: katra 

skolēna iekļaušana”  = + EUR 10 683.00; 

o projektam “Pasākumi sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” = +  

EUR 10 000,00 . 

 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā : Grozījumi pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem, paskaidrojuma raksts 

      

B. Savicka 
Nosūtīt: finanšu analītiķiem 

12.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

Biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, I. Liepniece, Ā. Vucāns, A. Zagorskis, I. Stare, N. Hļebņikova) 

Izskatot biedrības “PREIĻI IZGLĪTOTAI LATVIJAI”, reģistrācijas Nr. 40008237361, 

juridiskā adrese: Aglonas iela 22, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles Ilonas Indriksones 

2018.gada 15.augusta iesniegumu (reģistrēts 16.08.2018. Nr.4-11/2786) par sadarbību Preiļu 

novada teritorijā deklarēto bērnu finansēšanai Biedrības pamatskolā “Preiļu Brīvā skola”, tika 

konstatēts, ka Biedrības pamatskolā “Preiļu Brīvā skola” vēlas saņemt pašvaldības finansējumu, 

par Preiļu novada pašvaldības teritorijā deklarētajiem bērniem, kas apgūst izglītības programmas 

iepriekš minētājā izglītības iestādē, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Izstrādāt kārtību kādā pašvaldība līdzfinansē privātās izglītības iestādes. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

A.Džeriņš 

13.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu 

(M. Plivda, J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  Aizkalnes Vissvētās Dievmātes Aizmigšanas 

pareizticīgo draudzes priestera Andreja Jarigina 2018. gada 16. augusta vēstuli nr. 1-/18 par 

līdzekļu piešķiršanu Aizkalnes pareizticīgo baznīcas remontam,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Aizkalnes pareizticīgo baznīcas remontam summā EUR 200.00.  

2. Naudas līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem.” 



14 

 

 

 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 
Nosūtīt: grāmatvedībai; finanšu analītiķiem; Aizkalnes Vissvētās Dievmātes Aizmigšanas pareizticīgo 

draudzei.    

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Preiļu novadā 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz 2017.gada 27.aprīlī pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par Preiļu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” un 2018.gada 

17.augusta dzīvojamās mājas N. Rancāna ielā 5, Preiļos īpašnieku iesnieguma 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas N. Rancāna ielā 5, Preiļos, mājai Piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – gājēju ietves atjaunošanai mājas priekšā, EUR 4000.00 

apmērā( 74% no remontdarbu koptāmes). 

2. Finansējumu iedalīt no plānotajiem līdzekļiem 2018.gada budžeta sadaļas “Teritorijas un 

mājokļu apsaimniekošana”. 

3. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar Pasūtītāja pilnvaroto 

personu par darbu izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

A. Jermolajevs 

15.§ 

Par aizdevumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības projekta “Preiļu novada, 

Preiļu pagasta pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja (ŪSIK kods 432451:14 ) 

pārbūve”  realizācijai 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. un 

22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14. panta  1 punktu, kā arī    

pamatojoties uz “Administratīvā procesa likuma” 83.pantu,  un  likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 2014.  30. septembra noteikumiem Nr. 

600 “Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā” 

pasākumam “Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākuma kods 4.3. “Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”, un saskaņā ar 

Lauku atbalsta dienesta  Dienvidlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 2018. gada 8. 

marta lēmumu par projekta  Nr. 17-03-A00403-000195 “Preiļu novada, Preiļu pagasta 

pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja ŪSIK kods 432451:14 pārbūve” apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



15 

 

 

 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 5 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi projekta 

“Preiļu novada, Preiļu pagasta pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja ŪSIK kods 

432451:14 pārbūve” būvdarbu un būvuzraudzības realizācijai summā EUR 33634.00  (ar 

PVN).  

2.  Projekta realizēšanai nepieciešamais priekšfinansējums sastāda  33634.00 EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019.gada 

decembra mēnesi.  

4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 
Nosūtīt :finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

16.§ 

Par aizdevumu  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā  ar 

sabiedrības  virzības vietējās attīstības stratēģiju” projekta “ Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana Pelēču pagastā ” realizēšanai 

           (M. Plivda, J. Vucāns, I. Stašulāne) 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. un 

22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  1.punktu un 

apstiprināto Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā  ar sabiedrības  

virzības vietējās attīstības stratēģiju”  projektu Nr.17-03-AL21-AO19.2204-000001 “Bērnu 

rotaļu laukuma ierīkošana Pelēču pagastā ”   

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 5 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. 

gadam apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā  ar sabiedrības  virzības vietējās 

attīstības stratēģiju”  projekta Nr.17-03-AL21-AO19.2204-000001 “Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana Pelēču pagastā” realizācijai summā  EUR 24198.00  ( ar PVN) .  

2. Projekta realizēšanai nepieciešamais priekšfinansējums sastāda  24198.00 EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019.gada 

decembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B.Savicka, I.Stašulāne 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

17.§ 

Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

(M. Plivda, Z. Erts, E. Jermolajeva, J. Vucāns) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. un 22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  7.  punktu 



16 

 

 

 

 

un , kā arī  ņemot vērā iedzīvotāju lūgumu sakārtot Viļānu ielu, Preiļos, un izskatot Preiļu 

novada domes Iepirkuma komisijas sēdes piedāvājumu atvēršanas protokolus  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova,  

M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis), 

PRET- nav, ATTURAS – 1 balss (Z. Erts), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi ceļu un 

to kompleksu investīciju  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos”  būvdarbiem, 

būvuzraudzībai un autoruzraudzībai summā EUR 217921.00 ( ar PVN), 

2. Projekta  “Viļānu ielas atjaunošana Preiļos”  realizēšanai  nepieciešamais finansējums no 

Valsts Kases summā EUR 217921.00 (ar PVN) , kā arī apstiprināts pašvaldības budžetā 

līdzfinansējums projektam summā EUR  72641.00  (ar PVN)  un kopējās projekta izmaksas 

sastāda  EUR 290562.00  (ar PVN).  

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019. gada  

decembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B.Savicka , V. Ivanovs 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

18.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību ”Latgales reģiona attīstības aģentūra” 

(M. Plivda, J. Vucāns, E. Vaivods, Ā. Vucāns, Z. Erts, J. Erts, I. stare, A. Zīmelis,  

E. Jermolajeva, V. Ivanovs) 

2018.gada 28.jūnijā Preiļu novada dome saņēma biedrību ”Latgales reģiona attīstības 

aģentūra” vēstuli (precizēta 2018.gada 24.augustā) “Par līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas ”Veselīga dzīvesveida aktivitāšu veicināšana 

Latgalē” projektam Nr.2/VESEL/18/001 “Latgales reģiona iedzīvotāju aktīvu dzīvesveida 

iespēju paplašināšana - AKTĪVS  LATGALEI”, kura ietvaros Preiļu novada pašvaldībai 

paredzēts izveidot sporta laukumu ar 2 tenisa kortiem Preiļu aktīvās atpūtas zonā, pašvaldības 

līdzfinansējums EUR 6618.00 un priekšfinansējums EUR 6618.00. Kopējais projekta 

finansējums EUR 48 630.34, tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums EUR 6618.00 ar PVN. 

Atbilstoši Preiļu novada domes veiktajam iepirkumam ID Nr. PND 2018/21M “Tenisa 

kortu ierīkošana Preiļu pilsētas pludmalē Daugavpils iela 53A, Preiļos” būvdarbu izmaksas 

sastāda – EUR 91999.46 ar PVN,  būvuzraudzība EUR 3630.00 ar PVN, autoruzraudzība EUR 

484.00 ar PVN. Kopējas projekta izmaksas EUR 96113.46 ar PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 21. panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

 Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova,  

V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, 

ATTURAS – 2 balsis (Z. Erts, M. Leikučs ), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt  sadarbības līgumu ar biedrību ”Latgales reģiona attīstības aģentūra” par projekta “Par 

līdzfinansējumu un priekšfinansējumu Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas 

”Veselīga dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latgalē” projektam Nr.2/VESEL/18/001 

“Latgales reģiona iedzīvotāju aktīvu dzīvesveida iespēju paplašināšana - AKTĪVS 

 LATGALEI” realizāciju. 



17 

 

 

 

 

2. Paredzēt finansējumu projekta realizācijai ņemot aizdevumu Valsts kasē. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka, E. Jermolajeva 

19.§ 

Par aizdevumu  Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga dzīvesveida 

aktivitāšu veicināšana Latgalē ”  projekta “Nr. 2/VESEL/18/001 “AKTĪVS LATGALĒ” 

realizācijai 

(M.Plivda) 

      Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22. un 22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. 

panta  5. punktu un noslēgto sadarbības līgumu   ar biedrību “Latgales reģiona attīstības 

aģentūra”  Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga dzīvesveida aktivitāšu 

veicināšana Latgalē”  par projekta Nr. 2/VESEL/18/001 “Latgales reģiona iedzīvotāju aktīvu 

dzīvesveida īstenošanu iespēju paplašināšana- AKTĪVS LATGALĒ”  ieviešanu un īstenošanu, 

kā arī veiktajiem iepirkumiem 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova,  

V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, 

ATTURAS – 2 balsis (Z. Erts, M. Leikučs ), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi valsts 

budžeta finansētas mērķprogrammas “Veselīga dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latgalē ” 

projekta Nr. 2/VESEL/18/001 “Latgales reģiona iedzīvotāju aktīvu dzīvesveida iespēju 

paplašināšana- AKTĪVS LATGALĒ”  realizācijai summā EUR  59362.00 ( ar PVN) . 

2. Projekta realizēšanai nepieciešamais finansējums ir 59362.00 EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019. gada 

decembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B.Savicka , E.Jermolajeva 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

20.§ 

Par aizdevumu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā 

sadarbība “ Interreg V-A Latvija- Lietuva pārrobežu sadarbības programmas 2014- 2020 

gadam projekta Nr. LLI-089 “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide dzīves 

kvalitātes un izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē” īstenošanai 

(M. Plivda, E. Jermolajeva, A. Zīmelis, Ā. Vucāns) 

               Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22. un 22.(1) pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  1 punktu un 

saskaņā ar 2017.gada 23. marta noslēgto Subsidēšanas līgumu starp projekta vadošo partneri 

Utenas  M. Mišķina publisko bibliotēku un Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju, kā arī 2017. gada 20. aprīlī noslēgto Partnerības vienošanās līgumu starp 

Utenas  M. Mišķina publisko bibliotēku, Latgales Centrālo bibliotēku, Preiļu novada domi, 

Zarasu rajona pašvaldības publisko bibliotēku, Lietuvas reģionālo bibliotēku asociāciju par 



18 

 

 

 

 

projekta Nr. LLI-089 “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide dzīves kvalitātes un 

izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē” īstenošanu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, I. Liepniece, J. Erts,  

N. Hļebņikova, M. Leikučs, I.Stare, Ē.Vilcāns, Ā. Vucāns, K. Zarāne,), PRET- nav, ATTURAS 

– 3 balsis (V. Madalāne, J. Vucāns, A. Zīmelis ), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi    

Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība “ Interreg V-

A Latvija- Lietuva pārrobežu sadarbības programmas 2014- 2020 gadam projekta Nr. LLI-

089 “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide dzīves kvalitātes un izglītības 

atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē” aprīkojuma iegādei summā līdz EUR 

51000.00 ( ar PVN).  

2. Projekta realizēšanai  nepieciešamais  priekšfinansējums ir  līdz EUR 51000.00   (ar PVN). 

3. Aizdevuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019. gada 

septembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Upeniece, B. Savicka 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

21.§ 

Par Preiļu novada domes 2017. gada 28. decembra lēmuma (protokola Nr. 18. §. 10) 

grozīšanu sakarā ar izmaiņām projektā “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana Rēzeknes ielā 26, Preiļos”  

(M. Plivda, J. Želvis, J. Erts) 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 8. marta  noteikumiem Nr.152 “Darbības 

programmas ”Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas noteikumiem un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un  saskaņā ar 

Preiļu novada domes 2017. gada 28. decembra lēmumu protokola Nr. 18. §. 10 “Par piedalīšanos 

SAM 4.2.2. projektu konkursā un projekta finansēšanas nodrošināšanu”, ņemot vērā iepirkuma 

rezultātus PND 2017/27AK ERAF “Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana Rēzeknes ielā 26, Preiļos” un SIA “Preiļu celtnieks” 2018. gada 12. jūlija vēstuli par 

atteikšanos noslēgt līgumu, un Preiļu novada domes Iepirkuma komisijas lēmumu Nr. PND  

2017/27AK ERAF/12 :  

Atklāti balsojot: PAR- 9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova,  

V. Madalāne,  I.Stare,  Ē.Vilcāns,  K. Zarāne,), PRET- nav, ATTURAS – 4 balsis (M. Leikučs, 

Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis )( Z. Erts – nepiedalās balsošanā), Preiļu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada 2017. gada 28. decembra lēmumā (protokola Nr., 18.  

10 §), izsakot lēmuma punktu Nr. 2. sekojoši:” 

 



19 

 

 

 

 

Garantēt līdzfinansējumu projekta attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai. Projekta 

finansēšanas avoti - Projekta kopējā summa būvdarbiem  pēc Iepirkuma procedūras 

veikšanas (PND 2017/27AK ERAF): 383 553,58 EUR (ar PVN), tai skaitā, attiecināmās 

izmaksas, kas sadalās kā ERAF finansējums 102 986, 00 EUR un pašvaldības 

līdzfinansējums ne mazāks kā 15% no kopējām attiecināmajām izmaksām.  

Kā arī papildus, būvuzraudzības izmaksas  9 680, 00 EUR (ar PVN)  un autoruzraudzība   

3 814,79 EUR (ar PVN). 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Upeniece 

22. § 

Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024. gadam 

apstiprināšanu 

(M. Plivda, E. Jermolajeva) 

Pamatojoties uz Preiļu novada Attīstības programmu 2018.-2024., Eiropas Savienības 

fondu 2014.-2020.gadam atbalstu, Ministru kabineta noteikumu “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

3.pasākumu “Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā Latgales plānošanas reģiona un 

Alūksnes novada pašvaldībās” un Koordinācijas padomes sēdē apstiprinātajiem Preiļu novada un 

sadarbības partnera  Riebiņu novada pašvaldību projekta “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana 

un investīciju piesaistes veicināšana Viduslatgales reģiona novados” sasniedzamajiem 

rezultatīvajiem rādītājiem un Riebiņu novada pašvaldības vēstuli 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, ,N. Hļebņikova,  

M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns, K. Zarāne,), PRET- nav, ATTURAS – 4 balsis 

(Ā. Vucāns, J. Vucāns, Z. Erts, A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2018.-2024. 

gadam ar precizējumiem: SAM 5.6.2. Degradēto teritoriju revitalizācija, 3. pasākums 

“Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā Latgales PR un Alūksnes novada 

pašvaldībās”; Pielikums Nr.2 – 2. projekts “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un 

investīciju piesaistes veicināšana Preiļu novadā” un Pielikums Nr.2 – 3. projekts 

“Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju piesaistes veicināšana Riebiņu novadā”.  

2. Aktualizēto Preiļu novada Investīciju plānu 2018.-2024. gadam iesniegt Latgales 

plānošanas reģionā un VARAM.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Aktualizētais Preiļu novada Investīciju plāns 2018.-2024.gadam ar pielikumiem 

 

S. Meļko 
Nosūtīt: Latgales plānošanas reģions, VARAM 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

23.§ 

Par autotransporta līzingu 

(M. Plivda, I. Ivdris, J. Vucāns, V. Ivanovs) 

Sakarā ar to, ka 2019. gada sākumā beidzas 2013. gadā veiktā trīs autotransporta līdzekļu 

operatīvā līzinga termiņš, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. 

punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt iepirkuma procedūru autotransporta (divu vieglo transportlīdzekļu (8+1) un vieglās 

pasažieru automašīnas (4x4)) iegādei operatīvajā līzingā.  

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes 2019. gada pamatbudžeta. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

I. Ivdris 
Nosūtīt: Izpilddirektoram; Finanšu analītiķim; Transporta daļai; Iepirkuma komisijai. 

24.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumā 

(M. Plivda, A. Zīmelis, Z. Erts, I. Stare) 

Izvērtējot Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumā paredzēto stipendiju apmēru 

stipendiātiem, ņemot vērā nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds priekšlikumus, kā arī 

nepieciešamību atbalstīt lielāku stipendiātu skaitu esošā finansējuma ietvaros,   saskaņā 

ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt sekojošas izmaiņas Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumā (turpmāk – 

Nolikums): 

1.1. Izteikt Nolikuma 1.6.punktu sekojošā redakcijā: 

“1.6. Stipendijas apmēru stipendiātiem nosaka Komisija, atkarībā no pretendentu 

skaita un stipendiju izmaksai pieejamajiem līdzekļiem.” 

1.2. Izslēgt Nolikuma 2.5.3. apakšpunktu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A.Džeriņš 
Nosūtīt: Juridiskai daļai, Nodibinājumam 

 
 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

LĒMUMPROJEKTI 

25.§ 

Par Pelēču pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā 

(I. Liepniece, G. Ratenieks, V. Ivanovs) 

Izskatot jautājumu par Pelēču pamatskolas direktora amata konkursa rezultātiem, 

konstatēts: 

1. Sakarā ar Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas atbrīvošanu no ieņemamā 

amata pēc pašas vēlēšanās, no 2018.gada 6.jūlija līdz 3.augustam izsludināts konkurss uz 

Pelēču  pamatskolas direktora amatu. Pieteikušies trīs pretendenti. 

2. Ar domes priekšsēdētājas 2018.gada 5.jūlija rīkojumu izveidota komisija 5 locekļu 

sastāvā konkursa pretendentu izvērtēšanai. 

3. Saskaņā ar konkursa komisijas iesniegto 2018.gada 6.augusta pretendentu vērtēšanas 

protokolu Pelēču pamatskolas direktora amatam tiek izvirzīta Guntara Ratenieka 

kandidatūra. 

4. Saņemts LR Izglītības ministrijas saskaņojums G. Ratenieka kandidatūras apstiprināšanai 

Pelēču  pamatskolas direktora amatam (Nr. 4-7e/2018/2814). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, „Izglītības likuma” 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.397 (01.08.2015.) “Izglītības 

iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pelēču  pamatskolas direktora amatā Guntaru Ratenieku, personas kods 

xxxxxx-xxxxx, ar 2018.gada 1.septembri. 

2. Desmit darbdienu laikā pēc stāšanās spēkā, iesniegt lēmumu Izglītības kvalitātes valsts 

dienestā izmaiņu veikšanai Valsts izglītības informācijas sistēmas iestāžu reģistrā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I .Klindžāne 
Izsūtīt: Preiļu novada Izglītības pārvaldei, Pelēču pamatskolai, Izglītības kvalitātes valsts dienestam. 

26.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Aglonas novada domi 

(I. Liepniece, E. Vaivods, Ā. Vucāns, M. Plivda, J. Erts) 

2018.gada 12.jūlijā Preiļu novada dome saņēma Aglonas novada domes 2018.gada 

28.jūnija sēdes lēmumu, protokols Nr. 17, 9.§, “Par bērnu un jauniešu iesaistīšanu Preiļu novada 

bērnu un jauniešu Sporta skolā.”, ar kuru nolemts – noslēgt sadarbības līgumu ar Preiļu novada 

domi 2018./2019.mācību gadam. 

Izskatot iepriekš minēto Aglonas novada domes lēmumu, minēto, pamatojoties uz likuma 

”Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 21. panta pirmās daļas 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai 

vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns, J. Vucāns,   

K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


22 

 

 

 

 

 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Aglonas novada domi. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

E. Vaivods 

 

Plkst. 16.25 domes sēdē vairs nepiedalās Juris Vucāns. 

27.§ 

Par Preiļu novada Labklājības pārvaldes sniegto pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

(I. Liepniece, L. Pastars, J. Erts, M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 8.pantu, kas 

nosaka sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas samaksas vispārīgos principus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu g) apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav 

aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, 2003.gada 27.maija Ministru kabineta noteikumiem Nr.275 „Sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas 

tiek segtas no pašvaldības budžeta”, atbilstoši Labklājības pārvaldes nolikuma 3.2.3.apakšpunktā 

minētajam, 
 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada Labklājības pārvaldes Dienas aprūpes centra pakalpojuma 

cenrādi sekojošā redakcijā:  
 

1. Dienas aprūpes centra pakalpojums personai ar garīga 

rakstura traucējumiem, kurai ir pašaprūpes iemaņas 

 

14,16 EUR/dienā 

2. Dienas aprūpes centra pakalpojums personai ar garīga 

rakstura traucējumiem, kurai nepieciešams atbalsts aprūpē 17,92 EUR/dienā 

3. Psihologa individuāla konsultācija/nodarbība personai ar 

garīga rakstura traucējumiem 
6,00 EUR/stundā 

4. Atbalsta grupa un grupas nodarbība personām ar garīga 

rakstura traucējumiem 
12,46 EUR/stundā 

5. Aprūpe mājās personai ar garīga rakstura traucējumiem 6,00 EUR/stundā 

6. Psihologa individuālā konsultācija bērnam ar 

funkcionāliem traucējumiem (1 konsultācija) 
6,00EUR 

7. Psihologa individuālā konsultācija/nodarbība 

pieaugušajam (1 konsultācija/nodarbība) 
6,00EUR 

 

2. Pēc citu pašvaldību pieprasījuma sniegt Dienas aprūpes pakalpojumus saskaņā ar cenrādi. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā:   



23 

 

 

 

 

1. Kalkulācija Dienas aprūpes centra pakalpojumam vienai personai ar garīga rakstura 

traucējumiem, kurai ir pašaprūpes iemaņas, uz 1 lapas; 

2. Kalkulācija Dienas aprūpes centra pakalpojumam vienai personai ar garīga rakstura  

traucējumiem, kurai nepieciešams atbalsts aprūpē, uz 1 lapas. 

3. Kalkulācijā psihologa individuālajam konsultācijām 

4. Kalkulācijā psihologa konsultācijām grupai 
 

L. Pastars 
Nosūtīt: Preiļu novada Labklājības pārvalde 

28.§ 

Par izmaiņām “Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada izglītības iestādēs”  

  (I. Liepniece, A. Zagorskis) 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un sakarā ar 

Ministru kabineta  2018.gada 14.augusta noteikumiem Nr.  526  “Grozījumi Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr. 447 “Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās izglītības 

iestādēs”” un Ministru kabineta 2018.gada 14.augusta noteikumi Nr. 525 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr. 445”Pedagogi darba samaksas noteikumi””   un veikt 

izmaiņas 2017.gada 28.septembra Preiļu novada domes “Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei 

Preiļu novada izglītības iestādēs”  
 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nolemj 6. punktu izteikt sekojošā redakcijā :   

 

Ievērojot ārējo normatīvo aktu  prasības, Izglītības iestāde  no iedalītās  mērķdotācijas  

papildus  finansējuma administrācijas un bibliotekāru finansēšanai paredzētos līdzekļus, 

sadala patstāvīgi MK noteikumu minētajā apmērā. Ja aprēķinātais finansējums 

administrācijai ir mazāks par 1 likmi un iestāde īsteno arī pirmskolas izglītības 

programmu un iestādē ir dienesta viesnīca, tad starpību līdz vienai slodzei sedz no 

pašvaldības līdzekļiem. Pārējais atbalsta personāls (psihologi, logopēdi, pedagogi karjeras 

konsultanti) tiek tarificēti izglītības iestādēm, proporcionāli izglītojamo skaitam, Preiļu 

novada Izglītības pārvaldes psiholoģiskās palīdzības centrā 

2. Nolemj 7.punktu izslēgt.   

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā: Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada izglītības iestādēs  2018.gada 

septembra redakcija. 

 

J.Gžibovska, A.Zagorskis  
 

Nosūtīt: Novada izglītības iestādēm, Izglītības pārvaldei, finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

29.§ 

Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

  (I. Liepniece, A. Zagorskis, V. Madalāne, M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumiem”; 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, M. Leikučs, 

V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  PRET- nav,  

ATTURAS – 1 balss (N. Hļebņikova),Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2016.gada 06.oktobra ārkārtas domes sēdes lēmumu protokola Nr. 15 p. 2. 

2. Skolas direktora atalgojumam paredzēto finansējumu līdz 1 likmei  izmantot no līdzekļiem, 

kas bija paredzēti sociālā pedagoga 0.5 likmes atalgojumam.   

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā: 2016.gada 06.oktobra ārkārtas domes sēdes protokola Nr. 15 p. 2. izraksts  

 

J.Gžibovska, A.Zagorskis 
Nosūtīt: Pelēču pamatskolai, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

30.§ 

Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

  (I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumiem”; 

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, M. Leikučs, 

V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  PRET- nav,  

ATTURAS – 1 balss (N. Hļebņikova),Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2016.gada 06.oktobra ārkārtas domes sēdes lēmumu protokola Nr. 15 p. 3.   

2. Skolas direktora atalgojumam paredzēto finansējumu līdz 1 likmei  izmantot no līdzekļiem, 

kas bija paredzēti sociālā pedagoga 0.5 likmes atalgojumam.   

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā: 2016.gada 06.oktobra ārkārtas domes sēdes protokola Nr. 15 p. 3. izraksts 

  

J.Gžibovska, A.Zagorskis 
Nosūtīt: Salas pamatskolai, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

31.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikuma un padomes 

sastāva apstiprināšanu 

  (I. Liepniece, S. Ancāne - Novikova, Ā. Vucāns, M. Plivda, S. Ančeva, V. Ivanovs, Z. Erts ) 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikuma projektu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš nosaka, ka 

„pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, kurš nosaka, ka “tikai dome var  ievēlēt pašvaldības pārstāvjus 

un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās”, 



25 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumu. 

2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvo padomi sekojošā sastāvā: 

1) Santa Ancāne – Novikova 

2)  Sintija Ančeva 

3)  Maruta Plivda 

4)  Ingūna Patmalniece 

5)  Žanna Lebedeviča 

6)  Iveta Šņepste 

7)  Inese Martinkus 

8)  Linda Knāviņa 

9)  Anete Urka 

10)  Janīna Beča 

11)  Olga Jermakova 

12)  Artis Upenieks 

13)  Anastasija Ivanova 

14)  Aiga Rumpe 

15)  Ilga Kivleniece 

16)  Rasa Saulīte 

17)  Nora Šņepste 

18)  Ervīns Mainulis 

19)  Vilhelmīne Jakimova 

20)  Lauris Kokorīts 

21) Juris Vucāns 
 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikums 

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: Jauniešu centram “Četri” 

32.§ 

Par ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

 

32.1 

A. J. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot A. J., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese , 2018.gada 

23.jūlija (reģ. 06.08.2018., nr.15-1/627J) iesniegumu par L. S., personas kods: xxxxxx-xxxxx,  

deklarētās dzīvesvietas adrese, ziņu anulēšanu, sakarā ar to, ka personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 

11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Konstatēts: 



26 

 

 

 

 

1.  Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 11.panta nosacījumiem, 2018.gada 06.augustā 

L. S. tika nosūtīts paziņojums (Nr.15-1/1112, ierakstītā vēstulē) uz deklarēto dzīvesvietu 

adrese , ar lūgumu sniegt viedokli par iespējamo ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 

2. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otrā daļā noteikto, personai ir tiesisks 

pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 

īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums, vai šā dzīvokļa lietošanas tiesības 

tā ieguvusi uz laulības, radniecības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

3. Īpašuma tiesība uz nekustamo īpašumu adrese , ir nostiprināta Zemesgrāmatā uz A. J. vārda. 

Zemesgrāmatu apliecība, nod. Nr.100000199734.  

4. A. J. iesniegumā lūdz anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu L. S. adresē adrese, sakarā ar to, 

ka personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. L. S. īpašumā deklarējās 

2014.gada 04.augustā uz mutiska vienošanās pamata ar īpašnieku A. J. 

5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā. 

6. Izvērtējot A. J. iesniegumā norādīto, kā arī to, ka mutiskā vienošanās par deklarēšanos 

adresē tiek lauzta, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11., 

12.panta pirmās daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 

kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par L. S. deklarēto dzīvesvietu adresē adrese, jo personai ir zudis tiesiskais 

pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Kairāne 
Nosūtīt: A. J., L. S., Personāla speciālistam 

32.2 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot N. L., personas kods: xxxxxxx-xxxxx, 2018.gada 22.jūnija (reģ.22.06.2018., 

nr.5-17/499L) iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai R. P., 

personas kods: xxxxxx-xxxxx, pēc adrese, sakarā ar dzīvokļa īpašnieku maiņu, personai nav 

tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

 

Konstatēts: 

1. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 11.panta nosacījumiem, 2018.gada 

22.jūnijā R. P. tika nosūtīts paziņojums (Nr.15-1/872, ierakstītā vēstulē) uz deklarēto 

dzīvesvietu adrese, ar lūgumu sniegt viedokli par iespējamo ziņu par deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanu. R. P. ar pašvaldību nav sazinājies, nosūtītais paziņojums atgrizts 

domē 27.07.2018. (beidzies glabāšanas laiks). 



27 

 

 

 

 

2. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otrā daļā noteikto, personai ir 

tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 

nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums, vai šā dzīvokļa 

lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības vai cita likumiska vai līgumiska 

pamata.  

3. Pēc Zemesgrāmatu nodaļas datiem (ieskat. LINO programmā) R. P. īpašuma tiesības 

izbeigušās ar Daugavpils tiesas 2018.gada 17.janvāra lēmumu, jaunais īpašnieks 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latgales ēkas”,  reģistrācijas numurs 41503053157. 

4. 22.02.2018. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latgales ēkas” nodod īpašumu – dzīvokli 

(ar atlikto maksājumu) lietošanā un valdījumā N. L. (T.), personas kods xxxxxx-xxxxx. 

Pamats: iesniegts nekustamā īpašuma pirkuma līgums.  

5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

6. Izvērtējot N. L.iesniegumā un iesniegtos dokumentos norādīto, sakarā ar dzīvokļa 

īpašnieku maiņu,pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 

11.,12.panta pirmās daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 

„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par R. P. deklarēto dzīvesvietu adresē, jo personai ir zudis tiesiskais pamats 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Kairāne 
Nosūtīt: N. L., R. P., Personāla speciālistam 

 

33.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

33.1 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot N. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

adrese, 2018.gada 18. jūnija iesniegumu (reģ. 18.06.2018. Nr. 13-1/478L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, adrese  īres līgumu 6 mēnešiem. 



28 

 

 

 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.2 

L. Č. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot L. Č., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, adrese, 

2018. gada 12.jūlija iesniegumu (reģ., 13.07.2018., Nr.13-1/566Č) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, adrese, īres līgumu uz sešiem 

mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

   33.3 

A. V. iesnieguma izskatīšana 

   (I. Liepniece) 

 Izskatot A. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2018. gada   

24.jūlija iesniegumu (reģ.25.07.2018., Nr.13-1/597V) par sociālās dzīvojamās platības līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  adrese novada  īres līgumu uz 

sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.4 

O. R. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot O. R., p.k. xxxxxx-xxxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2018.gada 17. augusta iesniegumu (reģ.17.08.2018. Nr. 13-1/648R) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



29 

 

 

 

 

1. Pagarināt ar O. R.  noslēgto sociālā dzīvokļa, adrese īres līgumu uz 3 mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.5 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot L. D., p.k. xxxxxx-xxxxx deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2018. 

gada 1.augusta iesniegumu (reģ.01.08.2018 Nr. 13-1/621D) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. D. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.6 

O. V. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot O. V., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese  2018. 

gada 2.augusta iesniegumu ( reģ. 02.08.2018., Nr. 13-1/620V) par sociālās īres līguma 

pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt O. V. adrese, sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 6 mēnešiem.      

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.7 

  N. J. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot N. J., p.k.xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese novads 2018.gada 

10.augusta iesniegumu (reģ., 10.08.2018., Nr. 13-1/272J) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

  

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar N. J.  noslēgto sociālā dzīvokļa adrese  īres līgumu uz 6 mēnešiem. 



30 

 

 

 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

33.8 

S. N. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot S. N. p.k. xxxxxx-xxxxxx deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  adrese, 

2018.gada 24. jūlija iesniegumu, (reģ.25.07.2018. Nr. 13-1/596N) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālā dzīvokļa  platības  adrese   īres līgumu uz  6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

34.§ 

Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

I. N. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot I. N., p.k.xxxxxx-xxxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese, 2018. gada 8. augusta 

iesniegumu (reģ. 08.08. 2018. Nr. 13-1/644N) par atteikšanos no sociālā dzīvokļa  adrese sakarā 

ar dzīves vietas maiņu (ievietots institūcijā). 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās platības īres līgumu ar I. N.  par dzīvokļa adrese īri .  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

35.§ 

Par atteikšanos no  pašvaldības dzīvojamās platības 

 

35.1 

N.  Č. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot N. Č., p.k.xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese, 2018. gada 8. augusta 

iesniegumu (reģ. 08.08. 2018. Nr. 13-1/645Č) par   īres līguma izbeigšanu dzīvoklī adrese.   

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



31 

 

 

 

 

1. Izbeigt dzīvojamās platības īres līgumu ar N. Č.  par dzīvokļa adrese.  

2. Anulēt ziņas par N. Č. deklarēto dzīvesvietu adresē adrese ar 2018.gada 1.septembri. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

35.2 

E. Z. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot E. Z., p.k. xxxxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese,  Preiļi, Preiļu novads, 

2018. gada 14.jūnija  iesniegumu (reģ.14.06.2018. Nr. 4-15/467Z) par atteikšanos no pašvaldības 

dzīvokļa adrese .   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu.    

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvojamās platības adrese, Preiļos īres līgumu ar E. Z. 

2. Dzīvokļa īrniekam E. Z. nodot pašvaldības dzīvokli adrese ,SIA “Preiļu  saimnieks”  1 

(viena) mēneša laikā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

36.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

36.1 

A. V. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

             Izskatot A. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2018. gada 

22. jūnija iesniegumu (reģ. 26.06.2018., Nr. 13-1/512V) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”.      

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  A. V., personas kods xxxxxxx-xxxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Reģistrs Nr. 3.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.              

 
Z. Andrejeva         

 



32 

 

 

 

 

36.2 

L. Š.  iesnieguma izskatīšana 

   (I. Liepniece) 

            Izskatot L. Š., personas kods xxxxxx-xxxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2018.gada 

16. jūlija iesniegumu (reģ.16.07.2018., Nr. 13-1/573Š) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  L. Š., personas kods xxxxxxx-xxxxxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Reģistrs Nr. 1. 2.grupa.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.      

 

  Z. Andrejeva    

36.3 

V. Š.  iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

            Izskatot V. Š., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2018.gada 

25.jūlija iesniegumu (reģ.25.07.2018., Nr. 13-1/595Š) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

     

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  V. Š., personas kods xxxxxx-xxxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Reģistrs Nr.1,  2.grupa.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.      

 

Z. Andrejeva       

36.4 

I. K. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

             Izskatot I. K., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 

2018.gada 26.jūlija iesniegumu (reģ.26.07.2018., Nr. 13-1/600K) par uzņemšanu rindā uz 

pašvaldības dzīvojamo platību,    saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „ Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” 

     

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  



33 

 

 

 

 

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā I. K., personas kods xxxxxx-xxxxxx,  uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Reģistrs  Nr.1. 2.grupa.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.               

   

Z. Andrejeva 

36.5 

J. C.  iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

            Izskatot J. C., personas kods xxxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2018. gada 

30. jūlija iesniegumu (reģ.30.07.2018., Nr. 13-1/602C) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

     

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  J. C., personas kods xxxxxxx-xxxxxx, uz pašvaldības sociālo dzīvojamo 

platību Reģistrs Nr. 2.   

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.     

 Z. Andrejeva    

36.6 

Preiļu novada bāriņtiesas  iesnieguma izskatīšana par S. B. 

   (I. Liepniece) 

            Izskatot Preiļu novada bāriņtiesas, 2018.gada 3.augusta iesniegumu (reģ. 03.08.2018. 

Nr.4-11/2680), par bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri sasniedz pilngadību, 

konstatēts:    

Preiļu novada bāriņtiesa 2009. gada 28. maijā ar  lēmumu Nr.1-6/31 nolēma ievietot   

S.B., p.k.xxxxx-xxxxxx, L. S., p.k. xxxxx-xxxxx, audžuģimenē,   deklarētā dzīvesvieta adrese. 

Pamatojoties uz MK noteikumiem  Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpes beigšanās”, 

28. punktu,  likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 4.daļu, Preiļu novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma 

risināšanā sniegšanas kārtību”,       

     

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  S. B., personas kods xxxxx-xxxxx uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Reģistrs Nr. 2.       

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.    

Z. Andrejeva       



34 

 

 

 

 

  36.7 

Preiļu novada bāriņtiesas  iesnieguma izskatīšana par T. I. 

  (I. Liepniece) 

            Izskatot Preiļu novada bāriņtiesas, 2017.gada 14.novembra iesniegumu (reģ. 15.11. 2017. 

Nr.4-11/3897), par bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri sasniedz pilngadību.    

Preiļu novada bāriņtiesa 2014. gada 9. decembrī ar  lēmumu Nr.1-6/79 nolēma nodibināt 

aizbildnību   T. I., p.k.xxx-xxxxx, un iecelt D. R., personas kods xxxxx-xxxxx, par aizbildni T. 

I., deklarētā dzīvesvieta adrese novads. 

Pamatojoties uz MK noteikumiem  Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpes beigšanās”, 

28. punktu,  likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 4.daļu, Preiļu novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma 

risināšanā sniegšanas kārtību”,       

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  T. I., personas kods xxxx-xxxxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs 

Nr. 2.         

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva       

37.§ 

Par uzņemšanu rindā dzīvojamās platības maiņai 

 

37.1 

V.D. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot V. D., p.k.xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2018. gada 6.jūnija iesniegumu 

(reģ. 18.06.2018., Nr.13-1/478D)  par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamās platības 

maiņu, saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  V. D. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr.4  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva            

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

37.2 
J. A.  iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

Izskatot J. A., p.k.xxxxx-xxxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2018. gada 10.jūlija iesniegumu 

(reģ. 10.07.2018., Nr.13-1/551A) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamās platības 

maiņu, saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  J. A. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 4  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva     

38.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

A. V. iesnieguma izskatīšana 

  (I. Liepniece) 

 Izskatot A. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese. 2018. gada 

17. augusta iesniegumu (reģ. 17.08.2018., Nr. 13-1 /668V) par pašvaldības dzīvokļa adrese, īres 

tiesību piešķiršanu   

Pamatojoties uz „ Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,   

   

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Piešķirt A. V. dzīvokļa īres tiesības adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz darba tiesisko attiecību 

laiku Preiļu novadā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

LĒMUMPROJEKTI 

 

39. § 

Par dzīvokļu īpašnieku iesniegumu 

(J. Erts, N. Hļebņikova, M. Plivda, V. Ivanovs, I. Stare, Ē. Vilcāns) 

2018.gada 17.jūlijā Preiļu novada domē saņemts Kooperatīvā iela 2, Preiļos daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku (iedzīvotāju) iesniegums (Reģ. Nr. 4-11/2497) “Par bērnu 

laukumu Kooperatīvā iela 2”. Iesniegumā ir norādīts, ka bērnu rotaļu laukums ir ierīkots 

nelikumīgi, tas ir ierīkošana veikta bez saskaņojuma ar mājas iedzīvotājiem, nav ievērotas 

būvniecību reglamentējošo normatīvo aktu prasības, nav ierīkotas tualetes apmeklētājiem, mājas 

iedzīvotājiem traucē bērnu radītie trokšņi un bērnu vecāku aizņemtie soliņi pie mājas kāpņu 

telpām.  Papildus mājas iedzīvotājiem ir iebildumi par automašīnu novietošanu pie mājas  

Kooperatīvā iela 2, Preiļos, kas bloķē piebraukšanu  pie mājas trešās kāpņu telpas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

  

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nedemontēt bērnu rotaļu laukumu pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kooperatīvā iela 2, 

Preiļi, Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

40. § 

Par ēkas turpmāko izmantošanu 

(J. Erts, I. Stare, M. Plivda) 

Izskatot SIA “Jēkabpils autobusu parks” iesniegumu par ēkas Tirgus laukums 9, Preiļi, nomu 

(29.08.2018.4-11/2937).Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

19.punktu, kurš nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  organizēt 

sabiedriskā transporta pakalpojumus, 2018.gada 20.februāra MK noteikumu Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumu” 6.8. punktu, kas paredz, ka nomas tiesību izsoli var 

nerīkot gadījumā, ja  iznomā valsts autoceļu kompleksā ietilpstošas autostāvvietas vai pasažieru 

atpūtas laukumus, nodrošinot iznomāto inženierbūvju bezmaksas publisku pieejamību; 

31.punktu, kurš paredz: Nomas objektu, izvērtējot tā pieprasījumu tirgū, ir tiesības iznomāt, 

nerīkojot izsoli, privātpersonai, kurai nomas objekts nepieciešams deleģēta valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai, ja attiecīgais nomas objekts ir tieši piemērots attiecīgā deleģētā valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai. 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu par  ēku (Preiļu pilsētas autoostas ēka), Tirgus laukums 9, Preiļi, ar 

kadastra apzīmējumu 7601 002 1412 001 uz 3 gadiem ar SIA “Jēkabpils autobusu parks” 

ar izmantošanas mērķi pasažieru pārvadājumu autoosta. 



37 

 

 

 

 

2. Noteikt nomas maksu mēnesī 0.43 EUR par kv.m. pie nosacījuma, ka par elektroenerģijas 

patēriņu maksā nomnieks.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I. Klindžāne 

41.§ 

Par  grozījumiem 2010.gada 1.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2010/10 „Preiļu novada 

kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

(J. Erts) 

Izskatot Moskvinas vecticībnieku draudzes padomes priekšsēdētāja Pētera Romanova 

14.05.208. iesniegumu (reģistrēts 24.05.2018. ar Nr. 4-11/1895), pamatojoties uz  likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldības dome pieņem ārējos 

normatīvos aktus (saistošie noteikumi), 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada domes 2010.gada 1.jūnija saistošajos noteikumu Nr. 

2010/10 „Preiļu novada kapsētu uzturēšanas noteikumi” 22.punktā, izsakot to sekojoši: 

 

22. ģimenes kapavieta tiek ierādīta uz attiecīga mirušā radinieka pieprasījuma pamata līdz ar 

pirmo apbedījumu. Ģimenes kapavietu nevar izveidot lielāku par  6 (sešām) kapavietām. 

 

2. Izdarīt grozījumus saistošo noteikumu 31. punktā un papildināt saistošo noteikumu 31. 

punktu ar 5. un 6. sadaļu, izsakot sekojošā redakcijā: 

  

 Kapavietas 

platums 

Garums Laukums 

Vienvietīga 1,75 3,00  5,25 

Divvietīga 2,50 3,00 7,50 

Trīsvietīga 3,00 3,00 9,00 

Četrvietīga  4,00 3,00 12,00 

Piecvietīga 5,00 3,00 15,00 

Sešvietīga  6,00 3,00 18,00 

Vienvietīga urnu 

kapavieta 

1,50 1,50 2,25 

 

 

3. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2018/10„ Par  grozījumiem 

2010.gada 1.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2010/10 „Preiļu novada kapsētu 

uzturēšanas noteikumi. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada kapsētu uzturēšanas noteikumi 
 

I Klindžāne 
Izsūtīt: saskaņošanai VARAM,  juridiskajai daļai, pagastu pārvaldēm 



38 

 

 

 

 

42. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

42.1. 

SIA “Preiļu slimnīca” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot SIA “PREIĻU SLIMNĪCA” ,reģ. Nr. 40003244761, juridiskā adrese Raiņa 

bulvāris 13, Preiļos, 2018.gada 23.jūlija iesniegumu (reģ.23.07.2018., Nr.4-11/2537) par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7601 004 0209 veidojamām zemes vienības daļām Preiļu novada Preiļu pilsētā, Raiņa bulvāris 

13, Preiļos, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0209, veidojamām zemes vienības 

daļām 25,8 m2 platībā (grafiskajā pielikumā apzīmēta ar Nr.1) un 180,8 m2 platībā (grafiskajā 

pielikumā apzīmēta ar Nr.2) saskaņā ar grafisko pielikumu, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0902 (ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve). 

2. Atlikušajai zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0209 saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0902 (ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu 

apbūve). 

3. Visai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0209 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0902 (ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

42.2. 

Biedrības “Preiļu nevalstisko organizāciju centrs” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot biedrības “PREIĻU NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU CENTRS”,reģ. Nr. 

50008034721, juridiskā adrese Kooperatīvā iela 6, Preiļos, 2018.gada 09.augusta iesniegumu 

(reģ.09.087.2018., Nr.4-11/2721) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0030 veidojamajai zemes vienības daļai Preiļu 

novada Preiļu pilsētā, Kooperatīvā iela 6, Preiļos, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 

pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. 

punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  



39 

 

 

 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0030, veidojamajai zemes vienības 

daļai 0,18 ha platībā saskaņā ar grafisko pielikumu,noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0901 (izglītības un zinātnes iestāžu apbūve). 

2. Atlikušajai zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0030 saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0901 (izglītības un zinātnes iestāžu apbūve. 

3. Visai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0030 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0901 (izglītības un zinātnes iestāžu apbūve). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

43. § 

Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu 

43.1. 

L. B. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot L. B., personas kods xxxxxx-xxxxxx, dzīvo adrese novads, 2018.gada 14.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.14.08.2018., Nr.4-15/658-B) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam ar kadastra Nr. kadastrs Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. kadastrs Preiļu novada Preiļu pagastā,sastāvošam 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu kadastrs, piešķirt nosaukumu “Kalna 

Balceri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

V. Biezaite 

43.2. 

Ē. A. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot Ē. A., dzīvo adrese, 2018.gada 20.augusta iesniegumu (reģ. Nr. 20.08.2018., Nr.4-

15/675A) par adreses maiņu apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2015. gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu kadastrs mainīt adresi no Aglonas iela 62, Preiļos, 

uz Pils iela 20, Preiļos. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

V. Biezaite 

 



40 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

 LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, 

vai elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai Valsts 

adrešu reģistrā. 

 Ē. A., adrese. 

 

43.3. 

O. S. un U. S. iesnieguma izskatīšana. 

(J. Erts) 

Izskatot O. S., dzīvo adrese,  un U. S., dzīvo adrese 2018.gada 08.augusta iesniegumu (reģ. 

Nr.10.08.2018., Nr.4-15/650-S)  par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2015. gada 8.decembra 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1004 piešķirt adresi 

Tirdzniecības iela 2A, Preiļos. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

 
Lēmumu nosūtīt:  

LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 

4601, vai elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

 adrese 

 

44. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Par zemes ierīcības projekta “Rīgas iela 9” apstiprināšanu 

(J. Erts) 

Izskatot SIA “Preime”,reģ. Nr.41503026248, 2018.gada 1.augusta iesniegumu 

(reģ.01.08.2018., Nr.4-11/2668)  par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „ Rīgas iela 9” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 

7601 007 0101, konstatēts, ka zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „ Rīgas iela 9” 

Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 007 0101 ir izstrādājusi 

zemes ierīkotāja Anita Šķēpa,(sertifikāta Nr.BA-86). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:latgale@vzd.gov.lv


41 

 

 

 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „ Rīgas iela 9” Preiļu novada 

Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 007 0101. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 (plānotais kadastra apzīmējums 7601 007 0007) piešķirt 

jaunu adresi  -Rīgas iela 11, Preiļi, Preiļu novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0801 - (komercdarbības objektu apbūve); 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 (plānotais kadastra apzīmējums 7601 007 0008) saglabāt 

esošo, VARIS reģistrēto adresi  - Rīgas iela 9, Preiļi, Preiļu novads un mainīt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi no 1001(Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība) uz 0501 (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

V. Biezaite 

45. § 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

45.1. 

V. Š. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot V. Š. p.k.xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese 2018.gada 19.jūlija iesniegumu (reģ. 

Nr.19.07.2018., Nr.4-15/5814-Š) par nekustamā īpašuma adrese, sadali, pamatojoties uz likumu 

“Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu Noliktavu iela 2, Preiļos, kadastra Nr. 7601 002 0813, 

sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7601 002 0813 apmēram 2900 m2. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 2900 m2 platībā noteikt plānoto adresi Noliktavu iela 

2A, Preiļos. 

4. Paliekošajai zemes vienībai saglabāt esošo, VARIS reģistrēto adresi Noliktavu iela 2, 

Preiļos. 

5. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 2900 m2 platībā noteikt plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 1001(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). 

6. Paliekošajai zemes vienībai noteikt saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

1001(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). 

7. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1:1000 pamatnes. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 



42 

 

 

 

 

10. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

11. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

12. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

45.2. 

O. S. un U. S. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot O. S., dzīvo adrese,  un U. S., dzīvo adrese 2018.gada 02.augusta iesniegumu (reģ. 

Nr.06.08.2018., Nr.4-15/629-S)  par nekustamā īpašuma  zemes vienības Rēzeknes iela 12, 

Preiļos ,kadastra apzīmējums 7601 003 0012 sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 

21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, 

 

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” 

zemes vienībai Rēzeknes iela 12, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam trijās zemes vienībās: 

 

Pirmā- platība apmēram 2032 m2 . 

Otrā - platība apmēram 1731 m2 . 

Trešā - platība apmēram 5059 m2 . 
 

2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

1000 pamatnes. 

5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai apmēram 2032 m2 platībā saglabāt esošo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0701 (vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve) un 

esošo, VARIS reģistrēto adresi Rēzeknes iela 14, Preiļos. 

6. Noteikt, ka īpašumā paliekošajai zemes vienībai apmēram 1731 m2 platībā saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0701 (vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve) un esošo, VARIS reģistrēto adresi Rēzeknes iela 16, Preiļos. 

7. Noteikt, ka īpašumā paliekošajai zemes vienībai apmēram 5059 m2 platībā saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0901 (Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve) un 0501 

(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa) un esošo, VARIS reģistrēto adresi Kārsavas iela 4, Preiļos.  

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 



43 

 

 

 

 

10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

46. § 

Par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma 

tehnoloģijām Preiļu pilsētā” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu  

(M. Plivda, J. Erts, V. Madalāne, J. Želvis, I. Stare, V. Ivanovs) 

Atbilstoši Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam ilgtermiņa prioritātes (IP2) 

“Infrastruktūraas attīstība un pieejamība” vidēja termiņa prioritātes VTP2 “Ēkas un savienojumi” 

rīcības virzieniem RV2.1. “Atjaunot Preiļu novada ielu un ceļu tīklu” un RV2.3. “Pilnveidot 

satiksmes drošības infrastruktūru”, SIA “Forston” izstrādā projekta pieteikumu „Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Preiļu pilsētā” iesniegšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizētajā Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu iesniegumu konkursā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” līdz 2018.gada 6.septembrim SIA „Vides 

investīciju fondā”.  

Projekta mērķis ir ieviest un demonstrēt viedās pilsētvides tehnoloģijas, kas samazina 

siltumnīcefekta gāzu emisijas Preiļu pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 

izmantojot tādas tehnoloģijas un videi draudzīgus paņēmienus, kas ļauj samazināt esošo 

elektroenerģijas patēriņu. Projektā paredzēta apgaismojuma armatūru  nomaiņa, kā arī viedās 

centrālās apgaismojuma vadības sistēmas ieviešana Preiļu pilsētā - Jelgavas, Jaunā, Ziedu, 

Kārsavas, Čakstes, Mehanizatoru, Sporta, A.Paulāna, Aglonas, Skolas, Daugavpils, Liepājas, 

Lauku, Tirdzniecības, Rožu, Viļānu, Rīgas, Brīvības, Rēzeknes, Celtnieku, Lāčplēša, Talsu un 

Bērzu ielās. 

1. Projekta kopējās izmaksas plānotas 451 947,10 EUR, no kurām 451 947,10 EUR ir 

attiecināmās izmaksas, neattiecināmās izmaksas nav paredzētas. Projekta apstiprināšanas 

gadījumā 70% no projekta attiecināmajām izmaksām (316 362,97 EUR) ir Emisijas kvotu 

izsolīšanas instrumenta finansējums un 30% no projekta attiecināmajā izmaksām (135 584,13 

EUR) ir Preiļu novada domes līdzfinansējums. 

 

Pamatojoties uz augstāk minēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmā daļas 

2.punkta,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Preiļu novada domes dalību projektā „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

ar viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Preiļu pilsētā”, kas tiks iesniegts Emisijas kvotu 

izsolīšanas instrumenta finansētajā projektu iesniegumu konkursā “Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” līdz 2018.gada 6.septembrim 

SIA „Vides investīciju fondā”. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt nepieciešamo līdzfinansējumu 30% apmērā no 

kopējām attiecināmajām projekta izmaksām jeb 135 584,13 EUR apmērā no Preiļu novada 

domes budžeta. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības daļa. 



44 

 

 

 

 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

E.Jermolajeva, J.Skutels 
47. § 

Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Preiļu novada domes priekšsēdētājai Marutai 

Plivdai 

(J. Želvis) 

Preiļu novada domē saņemts domes priekšsēdētājas Marutas Plivdas 30.08.2018. 

iesniegums (reģ.5-17/715P, 30.08.2018.) ar lūgumu piešķirt ikgadējā atvaļinājuma daļu 2 

kalendāra nedēļas no 2018.gada 10.septembra līdz 2018.gada 23.septembrim. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 30.01.2018. 

„Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikums” 2.3.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (J. Želvis, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts,N. Hļebņikova,  

M. Leikučs, V. Madalāne, I. Stare, Ē. Vilcāns,  Ā. Vucāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis), PRET- nav, 

ATTURAS - nav, (M. Plivda nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. PIEŠĶIRT domes priekšsēdētājai Marutai PLIVDAI apmaksātu ikgadējā atvaļinājuma 

daļu 2 kalendārās nedēļas no 2018.gada 10.septembra līdz 2018.gada 23.septembrim par 

darba periodu no 12.02.2018. – 11.08.2018. 

2. UZDOT domes Grāmatvedības daļai aprēķināt un izmaksāt pienākošās naudas summas. 

3. NOTEIKT domes priekšsēdētājas Marutas Plivdas atvaļinājuma laikā domes 

priekšsēdētāja pienākumus pildīt domes priekšsēdētāja vietniekam Jurim Želvim.            

 

A. Kairāne 

 

Pēc jautājumu izskatīšanas izpilddirektors Vladimirs Ivanovs sniedz informāciju par Preiļu 

novada domes aktuālajiem projektiem 2018. gadā. 

 

Sēdi slēdz: plkst. 17.21 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2018.gada  31.augustā 


